解雇通知書
発行日：　　　　　　年　　　　　月　　　　　　日
（事業主住所）
（事業主名）
（代表者名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　殿
貴殿に対し、下記の通り解雇を通知いたします。
記
解雇日  ：　　　   　　年　  　　月　   　日
解雇理由：就業規則第〇条に該当
(具体的な理由)

退職に関する手続きについては、上記の日までに完了してください。

以上